
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν.Μουδανιά:27-03-2025
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αρ.πρωτ.16532
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

ΘΕΜΑ :“Αναβολή των δημοπρασιών της 7ης Απριλίου 2025 του Δήμου Νέας Προποντίδας.”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Νέας Προποντίδας έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης

2. Την υπ'αρίθμ.15934/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης
κοινόχρηστου χώρου στην ΔΚ Φλογητών με ορισθείσα ημερομηνία
δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

3. Την υπ'αρίθμ.15938/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης
δημοτικής έκτασης στην ΔΚ Διονυσίου για την ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων
με ορισθείσα ημερομηνία δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

4. Την υπ'αρίθμ.15939/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης
δημοτικού ακινήτου στην ΔΚ Φλογητών με ορισθείσα ημερομηνία
δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

5. Την υπ'αρίθμ.15942/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης χώρων
για την κατασκευή δυο (2) ξύλινων οικίσκων στην ΔΚ Πετραλώνων με
ορισθείσα ημερομηνία δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

6. Την υπ'αρίθμ.15946/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης
δημοτικού ακινήτου στην ΔΚ Φλογητών με ορισθείσα ημερομηνία
δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

7. Την υπ'αρίθμ.15949/24-03-2025 περιληπτική διακήρυξη εκμίσθωσης
δημοτικού ακινήτου στην ΔΚ Νέας Καλλικράτειας με ορισθείσα ημερομηνία
δημοπρασίας την 7η Απριλίου 2025

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την αναβολή των δημοπρασιών της 7ης Απριλίου 2025, οι οποίες ορίστηκαν με τις
υπ'αρίθμ.15934/24-03-2025, 15938/24-03-2025, 15939/24-03-2025, 15942/24-03-
2025, 15946/24-03-2025 και 15949/24-03-2025 περιληπτικές διακηρύξεις.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΔΑ: Ρ7ΠΨΩΚΤ-ΟΓΔ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.03.27
14:04:20 EET
Reason:
Location: Athens


